
   
 

Adobe Üretken Yapay Zeka Ek Koşulları 
  
5 Mart 2024 tarihinden itibaren geçerlidir.  

Adobe Üretken Yapay Zeka Kullanıcı Kılavuzları www.adobe.com/go/adobe-gen-ai-user-guidelines_tr 
adresinde bulunur (“Kılavuzlar”) ve bu Ek Koşullar ile birlikte, Hizmetlerimiz ve Yazılımımızda üretken 
yapay zeka özelliklerini kullanımınızı yönetir. Bunların atıfta bulunulmak suretiyle dahil edildiği Adobe Genel 
Kullanım Koşulları (“Genel Koşullar”) ise www.adobe.com/go/terms_tr adresinde bulunur (bu Ek Şartlar, 
Kılavuzlar ve Genel Koşullar topluca “Koşullar” olarak adlandırılır). Burada açıklanmayan baş harfi büyük 
yazılmış terimler, Genel Koşullar'da açıklanan anlamlara sahiptir.  
 
1. İçerik Oluşturma. Üretken yapay zeka özelliklerini kullandığınızda ses dosyası, video dosyası, belge, görüntü 

veya metin (boyut oranı, stil vb. gibi tüm çıktı parametreleri dahildir) (toplu olarak “Girdi”) gibi içerikler 
girmeniz veya karşıya yüklemeniz istenebilir. Girdi, Hizmetler ve Yazılım tarafından Hizmetler ve Yazılım 
içinde sağlanacak görüntü, metin, metin efektleri, vektör grafiği dosyası, ses dosyası veya video dosyası 
gibi bir çıktı (“Çıktı”) oluşturmak üzere Hizmetler ve Yazılım tarafından kullanılır. Girdi ve Çıktı, İçeriğinizdir 
(ve İçerik Dosyaları veya Örnek Dosyalar değildir) ve Koşullardaki İçeriği yöneten tüm hükümler Girdi ve 
Çıktı için geçerlidir. Üretken yapay zeka özellikleri, Girdi ve Çıktı, zaman zaman değiştirilebilen Koşullar 
doğrultusunda kullanılmalıdır. Adobe, tamamen kendi takdirimize bağlı olarak, üretken yapay zeka 
özelliklerini kullanma veya bunlara erişme hakkınızı size önceden bildirimde bulunmaksızın herhangi 
bir zamanda kısıtlama, sınırlama, devre dışı bırakma, askıya alma veya sonlandırma hakkını saklı tutar. 

 
2. Girdi. Girdilerinizden yalnızca siz sorumlusunuzdur. Şu şekilde herhangi bir Girdi gönderemezsiniz: 

(a) üçüncü taraf Fikri Mülkiyet Hakları tarafından korunan ticari markaları veya diğer materyalleri içeren 
(bu tür materyal üzerinde yeterli haklara sahip olmadığınız sürece); (b) üçüncü bir tarafın telif hakkına tabi 
veya üçüncü taraf Fikri Mülkiyet Hakları tarafından başka bir şekilde korunan çalışmasına büyük ölçüde 
benzeyen bir Çıktı oluşturmayı amaçlayan (bu tür çalışmalar üzerinde yeterli haklara sahip olmadığınız 
sürece); (c) kişisel bilgileri içeren (gerektiğinde gizlilik bildirimleri sağlamak ve izin almak dahil, kişisel bilgiler 
için geçerli olan tüm veri koruma ve gizlilik yasalarına ve düzenlemelerine uymadığınız sürece); 
(d) yürürlükteki yasaları ihlal eden veya (e) Koşulları ihlal eden. Üçüncü bir tarafın haklarını, yürürlükteki 
yasaları veya Koşulları ihlal ettiğine inanıyorsak Girdinizi tamamen kendi takdirimize bağlı olarak 
otomatik şekilde engelleyebiliriz. 

 
3. Çıktı.  

 
3.1. Sizin Sorumluluklarınız. Çıktının oluşturulup kullanılmasından ve Çıktının Koşullara uygun olmasını 

sağlamaktan yalnızca siz sorumlusunuzdur ancak Çıktı size teslim edilmeden önce yürürlükteki yasaları, 
üçüncü bir tarafın haklarını veya Koşulları ihlal edebilecek Çıktıları taramak ve engellemek için mevcut 
teknolojileri, satıcıları veya süreçleri kullanabiliriz. Adobe, Çıktının üçüncü bir tarafın haklarını veya 
yürürlükteki herhangi bir yasayı ihlal etmeyeceğine dair zımni garantiler dahil olmak üzere, Çıktıyla 
ilişkili olarak açık veya zımni tüm garantileri reddeder. Ek olarak, Çıktı ile oluşturulabilecek herhangi 
bir filigranı veya Content Authenticity Initiative meta verisini (ör. İçerik Kimlik Bilgileri) kaldıramaz veya 
değiştiremez ya da Çıktının kaynağı konusunda başkalarını yanıltmaya çalışamazsınız. Daha fazla bilgi 
için contentauthenticity.org adresine bakın. 

 
3.2. Çıktının Uygunluğu. Üretken yapay zeka özelliklerinin kullanılması, bazı kullanıcılar için uygun olmayan veya 

beklenmedik Çıktılar ortaya çıkarabilir. Çıktı benzersiz olmayabilir ve üretken yapay zeka özelliklerinin diğer 
kullanıcıları aynı veya benzer bir Çıktı oluşturabilir. Çıktı, Fikri Mülkiyet Hakları tarafından korunamayabilir.  

 
3.3. AI/ML Eğitimi Yasağı. Tüm Çıktılar dahil olmak üzere, herhangi bir üretken yapan zeka özelliğinden 

alınan ya da elde edilen herhangi bir içeriği, veriyi, çıktıyı veya diğer bilgileri, doğrudan veya dolaylı 
olarak mimariler, modeller veya ağırlıklar dahil makine öğrenimi algoritmaları veya yapay zeka 
sistemleri oluşturmak, eğitmek, test etmek veya başka bir şekilde geliştirmek için kullanamaz ve 
üçüncü taraflara bunları yapma konusunda talimat veya izin veremezsiniz. 
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3.4. İstisnalar. Koşullara uymanız kaydıyla, Genel Koşulların 8.2 (Tazminat) bölümü metin tabanlı 
Girdilerden üretilen metin dışı Çıktı için geçerli değildir. Örneğin bölüm 8.2, Adobe Firefly metinden 
görüntüye özelliğine sağlanan metin tabanlı bir Girdi sonucu oluşan görüntü Çıktısı için geçerli değildir. 

 
4. Adobe'ye Verilen Lisanslar. Firefly'ın üretken yapay zeka özelliklerini kullandığınızda aşağıdaki lisans 

izinleri geçerlidir.  
 
4.1. Ücretsiz Kullanıcılar Tarafından Metin Tabanlı Girdiler. Şu anda Hizmetlere ve Yazılıma ücretli bir 

aboneliğiniz yoksa ve üretken bir yapay zeka özelliğine metin tabanlı bir Girdi (stil gibi herhangi bir 
tasarım ayarı dahil olmak üzere) gönderirseniz hem gönderilen Girdiyi hem de ilgili Çıktıları herhangi 
bir amaçla kullanmamız, çoğaltmamız, dağıtmamız, değiştirmemiz, alt lisans olarak vermemiz, bunlara 
dayalı türev çalışmalar oluşturmamız, bunları herkese açık şekilde sergilememiz, herkese açık şekilde 
işleme koymamız veya tercüme etmemiz için bize münhasır olmayan, kalıcı, geri alınamaz, dünya 
çapında, telifsiz bir lisans verirsiniz. Örneğin, Girdilerinizi ve Çıktılarınızı diğer kullanıcıların kullanımına 
açık hale getirebilir ve bu kullanıcıların Girdileri veya Çıktıları kendi içeriklerini oluşturmak için 
kullanmalarına izin verebiliriz. Bu lisans, Koşulların feshedilmesinden veya süresinin sona ermesinden 
sonra da geçerliliğini korur. Bize bu lisansı vermek istemiyorsanız Hizmetler ve Yazılım için ücretli bir 
abonelik satın almanız gerekir. 
 

4.2. Firefly Galerisi. Yukarıdakilere ek olarak, firefly.adobe.com’un bir özelliği olan Firefly galerisine 
Çıktı göndermeniz halinde, pazarlama amaçları doğrultusunda ve diğer Firefly kullanıcılarının kendi 
Çıktılarını oluşturmak üzere söz konusu Girdi ve Çıktıyı kullanmalarına izin vermek amacıyla hem 
gönderilen Çıktıyı hem de ilgili Girdiyi kullanmamız, çoğaltmamız, dağıtmamız, değiştirmemiz, alt 
lisans olarak vermemiz, bunlara dayalı türev çalışmalar oluşturmamız, bunları herkese açık şekilde 
sergilememiz, herkese açık şekilde işleme koymamız veya tercüme etmemiz için bize münhasır 
olmayan, kalıcı, geri alınamaz, dünya çapında bir telifsiz lisans verirsiniz.  
 

5. Oluşturma Kredisi Eklentisi Aboneliği. VIP, VIP Marketplace veya VIP Custom aracılığıyla Oluşturma 
Kredisi Eklentisi aboneliğine (“Üretken Yapay Zeka Eklentisi Aboneliği”) sahip müşteriler için bu bölüm 5 
geçerlidir. Yazılımınız ve Hizmetleriniz, oluşturma kredileri gerektirebilecek üretken yapay zeka özelliklerini 
içerebilir. Oluşturma kredileri, belirli üretken yapay zeka özelliklerine sağladığınız Girdilere dayanarak 
Çıktılar oluşturmanıza olanak tanır. Gerekli kredi sayısı, kullanılan üretken özelliğin türüne ve oluşturulan 
Çıktıların türüne veya sayısına göre değişir (Buradan daha fazla bilgi edinin). Üretken Yapay Zeka Eklentisi 
Aboneliğiniz sırasında, satın aldığınız aboneliğe yansıtılan oluşturma kredilerinin sayısı, Yıldönümü Tarihinize 
uygun aylık bir düzenlemede sona erer. Üretken Yapay Zeka Eklentisi Aboneliğiniz süresince hesabınız, her 
ay aynı sayıda oluşturma kredisiyle sıfırlanır. Kullanılmayan oluşturma kredileri devredilmez. Herhangi bir 
Üretken Yapay Zeka Eklentisi Aboneliği, Seçim veya Toplu İndirim Düzeyinde sayılmaz.  
 

6. Firefly Çıktı Tazminatı. Bu bölüm 6 yalnızca şu durumlarda geçerlidir: (1) Ekipler için Creative Cloud 
müşterisiyseniz ve (2) Firefly Çıktı tazminatıyla birlikte sunulan bir Creative Cloud Pro Edition planı 
(“Uygun Plan”) satın aldıysanız. 
 
6.1. Tanımlar 

 
6.1.1. “Bağlı Kuruluş”; bir kuruluş için bu kuruluşu kontrol eden, bu kuruluşun kontrol ettiği veya 

ortak kontrolü altında bulunduğu diğer herhangi bir kurum anlamına gelir. Bu tanımın amaçları 
doğrultusunda “kontrol” terimi; bir kuruluşun işlerini, o kuruluştaki hisselerin, oy haklarının, 
katılımın veya ekonomik çıkarların en az %50’si ile yönlendirilmesine dair, doğrudan veya 
dolaylı bir yetki anlamına gelir.  
 

6.1.2. “Uygun Firefly Özellikleri”, Firefly Ürün Açıklamasında listelenen Firefly özelliklerini ifade eder.  
 
6.1.3. “Uygun Firefly Yüzeyleri”; Firefly Ürün Açıklamasında listelenen, Adobe tarafından zaman zaman 

güncellenebilen ve Uygun Firefly Özelliklerine erişim sağlayan Hizmetler ve Yazılım anlamına gelir.  
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6.1.4. “Dışa Aktarma Etkinliği”, Uygun Plan kapsamında yetkilendirilen bir kullanıcının, Adobe 
tarafından zaman zaman güncellenebilen Firefly Ürün Açıklamasında listelendiği şekilde Uygun 
Firefly Yüzeyi içindeki bir Firefly Çıktısına ilişkin bir eylem gerçekleştirdiği anlamına gelir. 
 

6.1.5. “Firefly Ürün Açıklaması”, helpx.adobe.com/legal/product-descriptions/adobe-firefly.html 
adresinde (veya yerine geçen URL’de) bulunan ve Adobe tarafından zaman zaman 
güncellenebilen açıklama anlamına gelir. 

 
6.1.6. “Tazmin Edilen Firefly Çıktısı”, Uygun bir Firefly Yüzeyindeki bir Uygun Firefly Özelliği 

kullanılırken bir Girdiye yanıt olarak oluşturulan ve bir Dışa Aktarma Etkinliğinden sonra 
kullanıcıya sağlanan Çıktı anlamına gelir.  

 
6.2. Tazmin Etme Vazifemiz. Tazmin Edilen Firefly Çıktısının Koşullara uygun olarak kullanılması şartıyla ve 6.3 

bölümüne (Tazminat Şartları) tabi olacak şekilde, Koşulların geçerli olduğu süre boyunca sizin veya Bağlı 
Kuruluşunuzun Tazmin Edilen Firefly Çıktısını kullanımınızın üçüncü tarafın telif hakkı, ticari marka, tanıtım 
hakları veya gizlilik haklarını doğrudan ihlal ettiği iddiasındaki, bir şahıs veya kuruluş aleyhine yapılan 
herhangi bir üçüncü taraf talebi, eylemi veya yasal süreci savunuruz (“İhlal İstemi”). Bir İhlal İstemi ile 
doğrudan ilgili olan ve yetkili bir mahkeme tarafından nihai olarak hükmedilen ya da imzalamış olduğumuz 
yazılı bir uzlaşma sözleşmesi ile kabul edilen zarar, kayıp, masraf, gider ya da yükümlülükleri karşılarız. 
 

6.3. Tazminat Şartları. Aşağıdaki koşullarda İhlal İsteminden sorumlu olmayız:  
 

6.3.1. Aşağıdakilerden kaynaklanan durumlar: (1) Hizmetler ve Yazılım da dahil olmak üzere bir Çıktıda 
yapılan herhangi bir değişiklikten; (2) bir Çıktının diğer materyaller, içerik veya bilgilerle herhangi bir 
kombinasyonundan; (3) bir Çıktının bu Koşulları ihlal edecek şekilde kullanılmasından; (4) size 
kullanmayı bırakmanız talimatını verdikten sonra bir Çıktının herhangi bir şekilde kullanılmasından; 
(5) Girdinin tek başına İhlal İstemine yol açabileceği metin dışı bir Girdiyi temel alan herhangi bir 
Çıktıdan; (6) Çıktının kullanıldığı bağlamdan veya (7) Uygun Firefly Özelliği tarafından görüntülenen 
veya oynatılan görsel-işitsel içerik olmayan herhangi bir şeyden (örneğin, dosya meta verileri ve sorgu 
yanıt parametreleri gibi Uygun Firefly Özelliği tarafından üretilebilecek herhangi bir teknik meta veri) 
 
veya 
 

6.3.2. (1) Durumdan haberdar olduğunuzda ya da durum hakkında bildirim aldığınızda bizi İhlal 
İstemi hakkında derhal ve yazılı olarak bilgilendirmemeniz durumunda işbu durumdan zarar 
gördüğümüz ölçüde, (2) İhlal İsteminin çözümü ya da savunması için talep edilen makul yardımı 
bize sağlamamanız; (3) İhlal İstemini çözüme kavuşturmak için bize ayrıcalıklı kontrol izni ve 
yetkisi sağlamamanız veya (4) önceden yazılı iznimiz olmadan İhlal İstemi hakkında kabul işlemi 
yapmaktan kaçınmamanız.  
 

6.4. Sorumluluğun Sınırlandırılması. Koşullarda veya sizinle aramızdaki herhangi bir sözleşmede yer alan 
aksine hükümlere bakılmaksızın, Tazmin Edilen Firefly Çıktılarına ilişkin toplam azami sorumluluğumuz, 
(a) herhangi bir Tazmin Edilen Firefly Çıktısı başına veya (b) İhlal İstemi (veya ilgili İhlal İstemleri kümesi) 
başına 10.000 ABD Dolarını aşmayacaktır. Geçerli zaman aşımı kurallarından bağımsız olarak, tüm 
işlemler veya anlaşmazlık çözümüne ilişkin hukuki işlemler, istemin ortaya çıkmasına neden olan 
eylem, olay veya vakanın gerçekleşmesinden sonraki iki yıl içerisinde başlatılmalıdır. 
 

6.5. Yegane ve Münhasır Çözüm Yolu. Yukarıdakiler, Çıktıların ya da İhlal İstemlerinin tamamı ile ilgili tüm 
sorumluluğumuzu ve yükümlülüğümüzü ve sizin yegane ve münhasır çözüm yolunuzu beyan etmektedir. 
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